Kao ilustraciju usporedno donosimo latinske naslove objiju knjiga s istaknutim dijelovima koji upućuju na to da je autor ilirskog grbovnika upotrebljavao Solisov naslov s tim da ga je modificirao prema svojim potrebama.

Wappenbüchlein (1555.)	Korjenić-Neorić (1595.)
<i>Libellvs scutorum seu signorum publicorum Regnorum ac statuum sacri Romani Imperii, quae singulari diligentia, cura & industria imaginibus ac coloribus suis expressi Virgilius Solis Pictor ac civis Norimbergensis.</i>	<i>Libellvs sanctorum patronum et publicarum insigniarum Regnorum et familiarum illustrium Illyrici Imperii, quas magna cura singularique diligentia collegit atque depinxit Stanilaus Rubicich, Rex insigniarum domini Imperatoris Stephani Stephani Nemagnich.</i>
<i>Ad honorem Caesareæ et Regiæ Maiestatis, nec non Pontificæ Sanctitatis, ac reliquorum Regum Electorum, Principum ac statuum, in quorum tutela fundamenta et munimenta sacri Romani Imperii consistunt.¹⁶</i>	<i>In lavdem Caesareæ ac Regiæ Maiestatis et reliquorum Principium, Ducum, Marchionum, Comitum, Vicecomitum, Equitum et Nobilium totius Illyriæ, sub quorum protectione fundamenta monimentaque elusdem Illyrici Imperii consistunt.¹⁷</i>

verbuetig vnnd willig.; Haec statuum Sacri Romani Imperii insignia sine cuiusque iniuria, qua potui diligentia imaginibus expressi, ac rogo uniuersos et singulos, cuiuscunque ordinis, dignitatis, status ac conditionis fuerint, vt hanc meam operam aequi bonique consultant, et si quid occurrat uel inter imagines ipsas, uel inter colores, quod reprehensionem aliquam mereri uideatur; errori meo pro sua sapientia uemam concedant ac pro suo arbitrio id corrigan et mutent, Id pro cuiusque statu et conditione ac mea tenuitate ommigenere officii et stadii referam ubicunque potero, SOLIS 1882, fol. 49-50. Upravo je to učinjeno na primjerku Solisova Grbovnika koji se danas čuva u Sveučilišnoj knjižnici u Heidelbergu i koji je dostupan i na internetu (<http://digi.ub.uni-heidelberg.de/diglit/solis1555>), pristup ostvaren 15. ožujka 2009.

¹⁴ SOLOVJEV 1954, 131. Usp. shematski prikaz „rodonostnog stabla“ ilirskih grbovnika.

¹⁵ SOLOVJEV 1932, 79-125.

Pored naslova, *Wappenbüchlein*, pitanje plana (raspored ilirskog grbovnika) također je poslužilo kao uzor. Tako prvom dijelu Solisova Grbovnika, koji je posvećen grbovima crkvenih osoba (papa, kardinala, nadbiskupa i biskupa),¹⁸ sadržajno odgovaraju slike pape Grgura i svetaca zaštitnika u ilirskim grbovnicima. Veliki kombinirani grbovi Svetog Rimskog Carstva¹⁹ i Svetе Stolice,²⁰ koji dolaze nakon znamenja crkvenih dostojanstvenika, ukrasima i kompozicijom uvjerljivo podsjećaju na složeni grb cara Dušana koji se nalazi u svim ilirskim grbovnicima.